Об утверждении Положения о наставничестве

   В целях создания развивающе-поддерживающей среды в организации и в соответствии с

протоколом Педагогического совета № 3 от 28 декабря 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 30 декабря 2022 г. Ответственный:

Бозина Н.И. – заместитель директора по учебной работе.

2. Утвержденное положение донести до сведения педагогических работников МБОУ

«Киртелинская СОШ». Ответственный: Бозина Н.И. – заместитель директора по учебной

работе.

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРТЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422387 РТ, Тетюшский район,

с. Киртели, ул. Гагарина, д. 14

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«КИРТӘЛЕ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422387 ТР,  Тәтеш районы, Киртәле авылы,

Гагарин ур., 14нче йорт.
тел. (84373) 5-20-60,  e-mail:Skirt.Tet@tatar.ru

ОКПО 76317604, ОГРН 1021606558324, ИНН/КПП 1638003614/163801001

          ПРИКАЗ                                                                                                 БОЕРЫК

     № 130 о/д                                                                                    29.12.2022 г.